
サービス料導入のお知らせ

平素より北京料理桂蘭をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

当店では食を通して愛され続ける企業を目指して

変わらぬ品質とサービスの維持に努めてまいりました。

しかしながら近年の原材料費高騰や物価高騰の影響を受け

現行の価格体系でのサービス品質および商品品質の維持が難しくなってまいりました。

つきましては誠に恐縮ながら

2025年4月よりお会計に対して

サービス料5%を頂戴する事になりました。

ただし、下記のご利用のお客様からは頂戴致しません。

《サービス料対象外》

●ランチタイム1階ホールをご利用のお客様

●13名様以上でコースをご利用のお客様

今後もさらに皆様にご満足いただける料理とサービスをお届けできるよう

スタッフ一同尽力してまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

北京料理桂蘭スタッフ一同


	スライド 1

